UBND THÀNH PHỐ QUY NHƠN

TRƯỜNG THCS LÊ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 143/TB-THCSLL Quy Nhơn, ngày 18 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian tựu trường năm học 2024-2025

 Căn cứ Quyết định số 2834/QĐ-UBND ngày 08/8/2024 của UBND tỉnh Bình Định

về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non, giáo

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 767/GDĐT- HC ngày 16/8/2024 của Phòng GDĐT-HC về việc

hướng dẫn tổ chức khai giảng năm học 2024-2025;

Trường THCS Lê Lợi thông báo cho toàn thể học sinh của nhà trường kế hoạch tựu

trường năm học 2024-2025 như sau:

1 Thời gian tựu trường:

- Buổi sáng ngày 28/8/2024: 7h30’ tập trung học sinh khối lớp 7, 9

- Buổi chiều ngày 28/8/2024:14h30’ tập trung học sinh khối lớp 6, 8

2. Địa điểm:

Tại phòng học các lớp theo Sơ đồ phòng đã niêm yết tại bảng tin và trên website

https://thcsleloi.giaoducquynhon.edu.vn/

3.Nội dung:

Học sinh đến nhận lớp, gặp giáo viên chủ nhiệm, nghe phổ biến nội quy của nhà

trường và thực hiện một số công việc chuẩn bị cho năm học 2024-2025.

Nơi nhận:

- Đảng ủy P. Lê Lợi

- UBND P. Lê Lợi;

- GVCN các lớp;

- Lưu VT;

HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)

Hồ Đắc Toàn

https://thcsleloi.giaoducquynhon.edu.vn/